
包头职业技术学院稀土火法冶金生产仿真实训系统采购竞争性磋
商采购公告

招标项目编号（ZB2025090644）

项目所在地：内蒙古自治区,包头市,青山区

一、招标条件

本包头职业技术学院稀土火法冶金生产仿真实训系统采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资
金:35万元，招标人为包头职业技术学院。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：350000元；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

包头职业技术学院稀土火法冶金生产仿真实训系统采购

三、投标人资格要求：

第1标段包头职业技术学院稀土火法冶金生产仿真实训系统采购的投标人资格能力要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；2、供应商应具备《中华人民共和国政
府采购法实施条例》第十七条、第十八条规定的条件；3、本项目不接受联合体；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-10 12:00:00到2025-07-17 17:30:00。

获取方式：电子邮件。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-21 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室会议室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-21 09:30:00。

开标地点：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室会议室。

七、其他

内蒙古招标有限责任公司受包头职业技术学院的委托，决定采用竞争性磋商的方式就如下服务进行采购。欢迎符合
相关条件的供应商前来报名。一、项目概述内容及分包情况（服务内容）包号项目名称服务内容预算金额（元）所
属行业1包头职业技术学院稀土火法冶金生产仿真实训系统采购详见采购文件350000软件和信息技术服务业二、

2025/7/9 22:48 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



获取采购文件的时间、方式1、符合上述条件的供应商可在每个工作日上午9：00-12：00，下午14：30-17：
30，将获取文件的资料加盖公章扫描之后发送到448355181@qq.com获取采购文件。2、获取文件时需提供以下
材料的加盖公章的扫描件一套，资料不齐全者不予接受。（1）出具经法定代表人（单位负责人）签字、公司盖章
的“授权委托书”；（2）出具有效的营业执照；（3）经办人联系方式（手机、电话、传真以及电子邮箱等）。
三、采购文件售价本次采购文件售价为0元人民币；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为**/**。

九、联系人

招标人：包头职业技术学院

地址：内蒙古包头市青山区

联系人：张世忠

电话：13634729675

邮件：/

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室

联系人：薛勇、吴谨旭、冀果果、刘书伟

电话：15044961696

邮件：448355181@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/9 22:48 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:448355181@qq.com

		2025-07-10T08:59:10+0800


		2025-07-10T08:59:20+0800


		2025-07-10T08:59:20+0800




